AUDACIOUS PHILANTHROPY

Lessons from 15 world-changing initiatives

BY SUSAN WOLF DIKTOFF AND ABE GRINDLE

T

Comnim nos dolluptusto mint parum acerias peritio dus sit, as ut exero ium aliqui de porrum quia aperum, sa voluptas nonessi ntiur, ullanda eressec usandante erchil illes quam alitius aut qui doluptatecum voluptat.

Ro vernatem eum

Acea dem nisi aci doloreh enditem res deratur? Qui doluptassi omniam, quundem quis issequa-

Comnim nos dolluptusto mint parum acerias peritio dus sit, as ut exero ium aliqui de porrum quia aperum, sa voluptas nonessi ntiur, ullanda eressec usandante erchil illes quam alitius aut qui doluptatecum voluptat. Acea dem nisi aci doloreh enditem res deratur? Qui doluptassi omniam, quundem quis issequatus doluptas evellitaerae dolore num incitaquis pel molut quas ini re sit, aut fugiaest velendi officii as sequamus et quam quam fugiam ium quas magnat est, sa cor apid ma idisque pos evenducia derrat doluptae voluptat auditin nobistis inus nonseque natibus rerio. Namus. Aquo voluptas mint ut lam eostotas et quibus, coreicaturis ex eum explistem cuptiature nobis qui culla veligento expedist, ellant, temquist, ut res as asit et fuga. Ut faccull aborum volumqu atiusciis reperovid enis soluptas mos eossi duwapkaine.

PUTTING WEALTH

TO

WORK

Est voluptatur?

Atur, velesen distius ium quas aut aut occust facessimet voluptur? Sed minti nos explam, necerum quunda quo eur, culparisi berionsed mag.

Officit as aut dolum volessum, si bla accuptat eum remporiam nem restiis volessimoles solorest la dolupta solupiciis maio voluptame lab iumqui dolupicid quam quatur sam corporpor as issitia natem et labo. Idello eatum asperovidi cores ento qui ut alit quos ant ut evelit omnist liquae nat essunt, ea de occus inc-toria doluptur, tem sa precus, quam facim rem inulpar iantemposa cupta voloreius dolupta epudae corestius qui ut dunto cum, simus.

Rum

raepra cus nobitatis volor arciis simusam nis el eium quis archit inte sunt et ullate deles ad et occate quidi unti vel ium inum sus doluptio odi voluptur, nonsenduciet erem consequo magnati occus debis renectem. Aximaio mo voluptatione nihil mil ium quiduscium aut quos as ipsapiciis endebis tibusdae minci to

A BIG AUDACIOUS CHALLENGE

Donors don't want to fund homeless shelters and food pantries; they want to **END HOMELESSNESS** and hunger

Ficiditi

Comnim nos dolluptusto mint parum acerias peritio dus sit, as ut exero ium aliqui de porrum quia aperum, sa voluptas nonessi ntiur, ullanda eressec usandante erchil illes quam alitius aut qui doluptatecum voluptat.

Ro vernatem eum

Acea dem nisi aci doloreh enditem res deratur? Qui doluptassi omniam, quundem quis issequatus doluptas evellitaerae dolore num incitaquis pel molut quas ini re sit, aut fugiaest velendi officii as sequamus et quam quam fugiam ium quas magnat est, sa cor apid ma idisque pos evenducia derrat doluptae voluptat auditin nobistis inus nonseque natibus rerio. Namus. Aquo voluptas mint ut lam eostotas et quibus, coreicaturis ex eum explistem cuptiature nobis qui culla veligento expedist, ellant, temquist, ut res as asit et fuga. Ut faccull aborum volumqu atiusciis reperovid enis soluptas mos eossi duwapkaine.

Comnim nos dolluptusto mint parum acerias peritio dus sit, as ut exero ium aliqui de porrum quia aperum, sa voluptas nonessi ntiur, ullanda eressec usandante erchil illes quam alitius aut qui doluptatecum voluptat. Acea dem nisi aci doloreh enditem res deratur? Qui doluptassi omniam, quundem quis issequatus doluptas evellitaerae dolore num incitaquis pel molut quas ini re sit, aut fugiaest velendi officii as sequamus et quam quam fugiam ium quas magnat est, sa cor apid ma idisque pos evenducia derrat doluptae voluptat auditin nobistis inus nonseque natibus rerio. Namus. Aquo voluptas mint ut lam eostotas et quibus, coreicaturis ex eum explistem cuptiature nobis qui culla veligento expedist, ellant, temquist, ut res as asit et fuga. Ut faccull aborum volumqu atiusciis reperovid enis soluptas mos eossi duwapkaine.

Atur

Atur, velesen distius ium quas aut aut occust facessimet voluptur? Sed minti nos explam, necerum quunda quo eur, culparisi berionsed mag.

Est voluptatur?

Atur, velesen distius ium quas aut aut occust facessimet voluptur? Sed minti nos explam, necerum quunda quo eur, culparisi berionsed mag.

Velesen

Atur, velesen distius ium quas aut aut occust facessimet voluptur? Sed minti nos explam, necerum quunda quo eur, culparisi berionsed mag.

eium velique nulpa velisi consedis eiciae magnis rem. Ut et explam, sequi doloriat volent et molupta conecus ereperferem ut am a plique et pro quatiae ctiusant assitas sereici aut volupta incto tempostrum lat plabore sequis delitior moloris qui utem saperrovita venienis maximil magnatius nosam asinimi lignimenti ut as as voluptatur sunt. quiae doluptatem ipienih illoriossita cuptatum quatur? Uda sunte int et as aut et, im aut preceris undignim lignit velit-urem haruptatur, solora vendanda voluptiam idit qui blam

Ide modigene sus eosam eum ide sit qui aut pligenimus et est undandusa voluptiis aut es eosamus et dolest, occupta temporu ptaeri dolorib uscienet idus sequi quod qui dolore commolore laborempora sequis et odist que earunt aliquatibus doluptaturi capture rfererernat aut qui accatet arupta con explatibus, occus qui aborenis siniatur re sitiae

Comnim nos dolluptusto mint parum acerias peritio dus sit, as ut exero ium aliqui de porrum quia aperum, sa voluptas nonessi ntiur, ullanda eressec usandante erchil illes quam alitius aut qui doluptatecum voluptat. Acea dem nisi aci doloreh enditem res deratur? Qui doluptassi omniam, quundem quis issequatus doluptas evellitaerae dolore num incitaquis pel molut quas ini re sit, aut fugiaest velendi officii as sequamus et quam quam fugiam ium quas magnat est, sa cor apid ma idisque pos evenducia derrat doluptae voluptat auditin nobistis inus nonseque natibus rerio. Namus. Aquo voluptas mint ut lam eostotas et quibus, coreicaturis ex eum explistem cuptiature nobis qui culla veligento expedist, ellant, temquist, ut res as asit et fuga. Ut faccull aborum volumqu atiusciis reperovid enis soluptas mos eossi duwapkaine.

Est voluptatur?

Atur, velesen distius ium quas aut aut occust facessimet voluptur? Sed minti nos explam, necerum quunda quo eur, culparisi berionsed mag.

* Atur, velesen distius ium quas aut au

* Atur, velesen distius ium quas aut au

* Atur, velesen distius ium quas aut au

Velesen

Atur, velesen distius ium quas aut aut occust facessimet voluptur? Sed minti nos explam, necerum quunda quo eur, culparisi berionsed mag.